
APARTAMENTOS

ADQUIRA SUA CASA /AP
Entr. $3.998 + parcelas $800.
F:3035-9306 / 3035-4501
AP.JIPÓIA SOL MAN.2DT
rico ae,fino acab. 996097759

APTO CENTRO 113M2

3dt, 3wc,sl, coz, ae, etc.
$425mil 25333444 Cr 18.805
APTO JD. ELITE 2DT, SL
coz, wc, ae,1vg. Ac terr. $190
mil. F: 2533-3444 Cr 18805

APTO NOVO 70M2

Espaço jardins 3dt(ste), va-
randa,$300mil. 99781-5096

ATENÇÃO!
Corretores de imóveis e
imobiliárias,a melhor comis-
são do mercado está aqui,
seja parceiro PDG,venda
direto pela construtora. Res.
Torres do jardim e Res. No-
vitá, aptos prontos p/ morar,
faça seu cadastro. F:3036-
0200/ 99955-4457 Whats.
Cr:15.4500 falar c/ Sara An-
drade coordenadora.
B.ALTO 3 DTS / 1ST / 1VG
área gourmet. 99708-5178
CENTRO. APTO 2 DTS,
2 banh, sl, coz, a/e. R$ 175-
mil.F: 2534-0415
COLINAS PIRA $167 MIL
2º andar,2dts, coz.plan, 1 vg
coberta. 3042-0310 C.49068
DOIS CORREGOS
$ 1 9 0 m i l , m o b i l i a d o . F :
30424840 Cr.025788- J
ED. ILHA BELA 3DT/1STE
andar alto, transfere finan-
ciamento. F: 97408-8083

ED. MUNIQUE - PRÓX.
Fórum,3dts,2vgs,lazer com-
pl., dir. prop. F:3375-9693

ED. VILLAGE CLEOPATH
Centro, $650, + cond., c/ 2
dts (1 c/ ae), cozinha c/ ae,
wc, lavand., 1 vaga. F:3434-
2170 / 3433-1236 - C9299
ED.AQUARIUS- 1 DORM,
1 vg- R$ 150 mi l - 3436-
0808– Trianon– creci 48408
ED.CAP FERRAT- 4 DTS,
sl 3 amb, 2 vgs- R$ 820 mil-
3436-0808- Trianon– creci
48408
ED.ILHA BUZIOS- 3 DTS,
1 vg- R$ 290 mi l - 3436-
0808– Trianon– creci 48408
EDIF. MARBELA- VENDO
2 vgs de garag. 99708-5178
ESPAÇO JARDINS 3DTS
(1c/ ste) 9ºandar, novo. Tco
p/ terr. Ac. carro. 971335382
FLAT ÁGUAS S. PEDRO
mobil.,$135mil. 97402-9706
J. MARTINS VENDE -
Ap Village Cleopath, centro.
2 dormitórios, sala, cozinha,
banheiro e 01 vaga de gara-
gem. Ótimo estado. Desocu-
pado. T.3433-7883. C.9.940.
J. MARTINS VENDE -
Ed. Las Vegas – 3 dormts (1
suíte) c/ ae, cozinha com ar-
mários. Andar alto de frente,
desocupado, 2 vagas, Ótimo
preço. T. 3433-7883 C. 9940
J. MARTINS VENDE -
Ed. Nações Unidas – 01 va-
ga de garagem, Sala c/ sa-
cada, 02 dormitorios (01 com
AE), banheiro Social, Cozi-
nha c/AE, lavanderia. T.
3433-7883 C. 9.940
J. MARTINS VENDE -
Ed. Nações Unidas, 01 vaga
de garagem, 02 dorm. (1 c/
AE), cozinha c/ AE, banheiro
c/ armário. 3433-7883 ou
3422-3760 C. 9.940
J. MARTINS VENDE -
Ed. Premiatto, 02 dorm., c/
AE, cozinha planejada, por-
celanato. Parte financiada.
34337883 Creci. 9.940.

J. MARTINS VENDE -
Ed. Zepelim, 01 vaga, 03
dormitorios (sendo 1 suíte)
c/AE, cozinha planejada.
Ótimo acabamento e preço.
T. 3433-7883 C. 9.940

JUPIÁ – NOVÍSSIMO,
2 dorms, 1vg, 52m2. Pronta
Entrega. Ac Financ/FGTS.
R$160mil. F: 3434-4015.

NAÇÕES UNIDAS - 3DTS
completa, tratar c/ prop., ac.
financiamento. 99656-0607

NOVA AMERICA $190MIL
F: 30424840 Cr.025788- J
P. GDE- OCEAN CENTRO
50mts da praia, 2dts, sala 2
amb., garagem $200mil, ac.
tca p/ apto em Pira. F:3042-
0310 / 99274-5623 Cr:49068

PORTAL GUARUJÁ
84m2, desocupado, $60mil +
financiamento. 99781-3096
PORTO RICO - 2 DORS,
sl ampla, bloco novo, Oferta
$140 mil, só a vista. F: 3035-
6303 Cr 41.066

PROMOÇÃO PARA
este anúncio! Ótimo apto
71m2, 3dts, 1st c/ ae, wc, sl
2 amb. c/ sac,. vg cob,deso-
cupado, ac. finan. R$234
mil. 3302-8533/3421-4010 /
98808-5915
R.3362 APTO - 2DTS, ÓT.
localização Jd. Elite $170mil.
F:99833-4995 C:141866

RAVENNA (N.AMERICA)
2 dors, suíte, sl, coz, laz, 2
vagas. Novo. R$ 260mil.
F:3035-6303 Cr 41.066

RES. TARUMÃ $120 MIL
parcelado em 36 meses, en-
trada $22 mil, dir. c/ constru-
tora. F: 99785-9943/ 3042-
4499/ 97405-2156 Cr.111752

SANTA TEREZINHA 2DT
1 vaga, 47m2. Ac. Financ. A
partir de $150mil. 34344015
TORRES DO JARDIM III
57,04m2, 1 vg, ste, R$285
mil. Ac. carro. F:7801-0284
V. INDEPENDÊNCIA
Arcadas,2dt,sl,coz,banh.
$260mil 25340415 Cr118738

CASAS

ÁG.BRANCA $280MIL OU
alugo$1.200,nova 30423252

ÁGUA BRANCA - 3DTS
precisa de reforma. R$145
mil. Ac. veículo. 99666-0541

ALTOS DO TAQUARAL
3dts(1st),ter.175m2,59,66m2

constr.,totalmente acabada,
muro/portão. Entrega em 6
meses. Ac Financ./FGTS.
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